12  
pignoribus, 2. *pare. princ. memb. 3. num. 45.* quia obligationi fructuum;  
non solum inest conditio si nascantur, *dict. l. 1. & qua nondum. in prin-*  
*cip* sed etiam est necessum, quod nascantur ipsi debitori obliganti, *l.*  
*1. §. cum pradium, ibi: Qui nunquam debitoris fuerunt, ubi docet Acur-*  
*sus. ff. de pignoribus, conionat ceteris in ratione sui int. fin. §. non solum.*  
*ibi: Quia in bonis non fuerit, ff. qua in frau. credit. qua igitur fronte quie-*  
*ren los acreedores de Garcia de Quadros por lú hipoteca cobrar pé-*  
*siones, y renta, quæ nunquam debitoris fuit, ut inquit Consultus in*  
*dict. §. cum pradium; sino de los dichos celsionarios, que con buena*  
*fee las cobraron, y consumieron.*

Ex quibus patet que la sentencia del juez Ordinario está justifi-  
cada, y se deve confirma r. Salvo en todo la dignissima correccion  
de V.m.&c.